2018年 1 0月 9日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社が

下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

【Sony Bank WALLET 申し込み50万枚達成】キャンペーン実施のお知らせ

以 上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 経営企画部 広報担当 （TEL:03-6832-5903）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
経営企画部 広報担当：堀川・清水

〒100-0011 東京都千代田区内幸町二丁目1番6号
Tel 03-6832-5903　Fax 03-5251-5114
press@sonybank.co.jp

ソニー銀行のサイト サービスサイト
企業サイト

ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会、 一般社団法人 第二種金融商品取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

News & Information
2018年10月9日

ソニー銀行株式会社

【Sony Bank WALLET 申し込み50万枚達成】
キャンペーン実施のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：住本 雄一郎／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2016 年
1 月にサービスを開始した、11 通貨対応の Visa デビット付きキャッシュカード「Sony Bank WALLET」が、
2018 年 8 月末時点で 50 万枚のお申し込みをいただいたことをお知らせいたします。

　お客さまに感謝を込めて、2018 年 10 月 9 日（火）より、「Sony Bank WALLET を使っておいしいをもらおう」
キャンペーンを実施します。

　Sony Bank WALLET をご利用のお客さまからは、キャッシュバックのお得さや、海外利用の利便性について
ご好評いただいています。この機会にぜひ Sony Bank  WALLET をご利用ください。

Sony Bank WALLET を使っておいしいをもらおう

内容

キャンペーン期間中に Sony Bank WALLET を国内Visa 加盟店で5回以上ご利用いただき、ご応募いただいた
かたにもれなく、セブン - イレブンで交換できる電子クーポンをプレゼントいたします。

＜商品は以下のいずれかから選べます＞
⃝ ヤマザキ　チップスター S
⃝ 森永製菓　チョコモナカジャンボ
⃝ グリコ　ポッキーチョコレート

対象期間 2018 年10月9日（火）～ 2018 年11月30日（金）

対象商品 Sony Bank WALLET

プレゼント方法
お客さまがご登録いただいているメールアドレス宛てに、プレゼント用の URLを記載したメールを12月下旬
までにお送りします。
※ご登録いただいているメールアドレスで受信できない場合は、プレゼント対象外とさせていただきます。

詳細ならびにご注意事項等につきましては、サービスサイトの各キャンペーン詳細ページをご覧ください。
以　上

	ソニー銀行）　2018.10.9_TDNET_Sony Bank WALLETキャンペーン実施
	201806011_TDNET_そらべあ寄贈
	20180508_TDNET_第40回レディーステニス
	20180508_TDNET_平成・昭和生まれの意識調査word
	【お問合せ先】
	ソニー生命保険株式会社　広報部広報課 TEL:03-5290-6228

	181009_PR_SFH